ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN                                         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
   HUYỆN ỦY NAM ĐÀN
                      *             Nam Đàn, ngày 06 tháng 6 năm 2025
            Số         -QĐ/HU

QUYẾT ĐỊNH
mở lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ, đảng viên ở cơ sở

-----
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy định số 11-QĐi/HU, ngày 28/3/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về Quy định phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;
- Căn cứ Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2025;
- Xét đề nghị của Trung tâm Chính trị huyện tại Tờ trình số 16-TTr/TTCT,

ngày 05/6/2025,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Mở lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ, đảng viên cơ sở.
- Thành phần: Các đồng chí cán bộ, đảng viên cơ sở (ngoài đối tượng 4) ở

các xã: Khánh Sơn; Nam Hưng.
- Số lượng: 500 người, gồm 02 lớp.
- Thời gian: 02 ngày/lớp.
Lớp 1: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 13/6/2025. Địa điểm: Hội trường xã

Khánh Sơn.
Lớp 2: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 15/6/2025. Địa điểm: Hội trường xã

Nam Hưng.
Điều 2. Trung tâm Chính trị huyện xây dựng chương trình, phân công giảng

viên và tổ chức điều hành, quản lý lớp học theo quy định. Ban Tổ chức, Ban Tuyên
giáo và Dân vận Huyện ủy theo dõi đối tượng, nội dung lớp học. Kinh phí mở lớp
từ nguồn kinh phí đào tạo, bồi dưỡng năm 2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy, Trung tâm Chính trị

huyện và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:      T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Ban Thường vụ Huyện ủy,                                  PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Ủy ban nhân dân huyện,
- Như Điều 3 QĐ,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

                    Trần Thị Hiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T15:42:18+0700
	 - Huyện Nam Đàn
	TRẦN THỊ HIÊN<huyenuynamdan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:02:44+0700
	 - HUYỆN NAM ĐÀN
	HUYỆN ỦY NAM ĐÀN<huyenuy@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T17:02:53+0700
	 - HUYỆN NAM ĐÀN
	HUYỆN ỦY NAM ĐÀN<huyenuy@gmail.com> đã ký lên văn bản này!